
ZARZĄDZENIE Nr 0050.311.2019.VIII 
 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 1 października 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 351) i w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.144.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

16 maja 2019 r. w sprawie Instrukcji Kasowej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra wprowadzam 

następujące zmiany: 

1. W „Części Ogólnej” ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Urząd Miasta Jelenia Góra posiada jedną kasę, mieszczącą się w budynku przy 

ul. Sudeckiej 29.”. 

 

2. W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„W pomieszczeniu kasowym zainstalowany jest smart sejf, zgodnie z zawartym 

Porozumieniem z Bankiem Millennium ws. posadowienia „smart sejfu” dla Miasta Jelenia 

Góra z dnia 9 listopada 2017 r. i aneksem z dnia 29 grudnia 2017 r.” . 

 

3. W § 4 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„ Kasa Urzędu Miasta wyposażona jest w terminal płatniczy do podejmowania wpłat 

bezgotówkowych, zgodnie z obowiązującą umową.”. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu.  

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

                                                                                                      PREZYDENT MIASTA 

           Jeleniej Góry  
    

                                                                                                   Jerzy Łużniak 
 

 


